
                       

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

на основу Оквирног споразума  404-02-675/201701 од 17.03.2017. године   

 централизоване  јавне набавке  

број 4/2017, Управе за заједничке послове републичких органа 

 

  

Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа 

Адреса наручиоца: 

 
Београд, Саве Машковића 3-5 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.purs.gov.rs 

Врста наручиоца: 

Врста поступка јавне 

набавке: 

Орган државне управе 

Врста предмета 

Отворени поступак – централизована јавна набавка, 

број 4/2017, који је спровела Управа за заједничке 

послове републичких органа. 

Опис предмета 

набавке, назив и 

ознака из општег 

речника набавке: 

Предмет јавне набавке су ХЕФТ МАШИНЕ, 

КЛАМЕРИЦЕ, СПАЈАЛИЦЕ, ЛЕПАК, СЕЛОТЕЈП 

 Назив и ознака из општег речника: 30192000-1 

канцеларијски материјал.  

Критеријум за доделу 

уговора: 
Најниже понуђена цена 

Уговорена вредност: 
До укупног износа процењене вредности  63.661,70 

динара, без ПДВ. 

Датум закључења 

уговора: 
Уговор је закључен 10.07.2019. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО  доо Нови 

Београд, улица Омладинских бригада бр. 102, ПИБ 

100008859 матични број 17175262  

Период важења 

уговора: 
 до испоруке уговорених добара 

 
                                                             

 


